
 
 

UCHWAŁA NR 80/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693) oraz 
§ 15 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 201.279.594 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 178.955.553 zł, dochody majątkowe 22.324.041 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 208.240.601 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 177.370.381 zł, wydatki majątkowe 30.870.220 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2024 r. na zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8763



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8763



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 80/24 Zarządu Powiatu z dnia 05.03.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 3 035 573,00 0,00 72 000,00 3 107 573,00

0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 213 978,00 0,00 72 000,00 2 285 978,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 552 233,00 0,00 1 500,00 10 553 733,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 534 750,00 0,00 1 500,00 10 536 250,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 10 534 400,00 0,00 1 500,00 10 535 900,00

758 Różne rozliczenia 72 121 473,00 0,00 63 163,00 72 184 636,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 329 506,00 0,00 63 163,00 1 392 669,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47 651,00 0,00 63 163,00 110 814,00

852 Pomoc społeczna 11 337 124,00 0,00 42 516,00 11 379 640,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 299 528,00 0,00 33 840,00 11 333 368,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 482 480,00 0,00 33 840,00 1 516 320,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 8 676,00 8 676,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00 0,00 8 676,00 8 676,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 167 950,00 -4 415,00 0,00 1 163 535,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 635 914,00 -4 415,00 0,00 631 499,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8763



1 2 3 4 5 6 7 8

2110 634 914,00 -4 415,00 0,00 630 499,00

bieżące 178 780 789,00 -4 415,00 179 179,00 178 955 553,00

1 818 551,00 0,00 0,00 1 818 551,00

majątkowe

majątkowe 22 324 041,00 0,00 0,00 22 324 041,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 201 104 830,00 -4 415,00 179 179,00 201 279 594,00

1 818 551,00 0,00 0,00 1 818 551,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8763



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 80/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 05.03.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75109

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3070

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 314 573 1 914 573 1 813 073 648 444 1 164 629 98 500 3 000 400 000 400 000

72 000 72 000 72 000 72 000
2 386 573 1 986 573 1 885 073 648 444 1 236 629 98 500 3 000 400 000 400 000
1 492 978 1 092 978 994 478 994 478 98 500 400 000 400 000

72 000 72 000 72 000 72 000
1 564 978 1 164 978 1 066 478 1 066 478 98 500 400 000 400 000
816 978 816 978 816 978 816 978

72 000 72 000 72 000 72 000
888 978 888 978 888 978 888 978

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

127 685 127 685 127 685 16 985 110 700

127 685 127 685 127 685 16 985 110 700

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

127 685 127 685 127 685 16 985 110 700

127 685 127 685 127 685 16 985 110 700

1 500 1 500 1 500 1 500

1 000 1 000 1 000 1 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 554 800 10 554 800 10 250 000 9 750 200 499 800 304 800

1 500 1 500 1 500
10 556 300 10 556 300 10 250 000 9 750 200 499 800 306 300

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

10 534 400 10 534 400 10 229 600 9 750 200 479 400 304 800

1 500 1 500 1 500
10 535 900 10 535 900 10 229 600 9 750 200 479 400 306 300

Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

304 800 304 800 304 800

1 500 1 500 1 500
306 300 306 300 306 300

72 820 467 68 758 620 57 370 518 51 800 194 5 570 324 9 409 131 160 420 1 818 551 4 061 847 4 061 847
-1 100 -1 100 -1 100 -1 100
58 056 58 056 52 537 41 529 11 008 5 519

72 877 423 68 815 576 57 421 955 51 841 723 5 580 232 9 414 650 160 420 1 818 551 4 061 847 4 061 847
6 053 964 6 053 964 6 030 394 5 621 661 408 733 23 570

-1 100 -1 100 -1 100 -1 100
28 915 28 915 28 915 22 290 6 625

6 081 779 6 081 779 6 058 209 5 643 951 414 258 23 570

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8763



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2340

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 807 807 807 0 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 255 255 255 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 551 551 551 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 806 806 806 806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 351 73 351 73 351 73 351
-1 100 -1 100 -1 100 -1 100

72 251 72 251 72 251 72 251
1 500 1 500 1 500 1 500

1 100 1 100 1 100 1 100
2 600 2 600 2 600 2 600

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 525 5 525 5 525 5 525

5 525 5 525 5 525 5 525

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 000 3 000 3 000 3 000

3 116 3 116 3 116 3 116
6 116 6 116 6 116 6 116

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 571 15 571 15 571 15 571

15 599 15 599 15 599 15 599
31 170 31 170 31 170 31 170

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 574 3 574 3 574 3 574

3 575 3 575 3 575 3 575
7 149 7 149 7 149 7 149

18 445 031 18 445 031 15 715 281 14 106 403 1 608 878 2 708 808 20 942

10 228 10 228 4 709 3 359 1 350 5 519
18 455 259 18 455 259 15 719 990 14 109 762 1 610 228 2 714 327 20 942

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

8 808 8 808 8 808

5 519 5 519 5 519
14 327 14 327 14 327

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 350 1 350 1 350 1 350

2 157 2 157 2 157 2 157

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 191 1 191 1 191 1 191

2 808 2 808 2 808 2 808
3 999 3 999 3 999 3 999

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7 185 936 7 185 936 7 177 198 6 410 491 766 707 8 738

8 762 8 762 8 762 6 481 2 281
7 194 698 7 194 698 7 185 960 6 416 972 768 988 8 738

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 360 1 360 1 360 1 360

2 281 2 281 2 281 2 281
3 641 3 641 3 641 3 641

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8763



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 818 818 818 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 337 337 337 0 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 752 752 752 0 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 436 436 436 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 521 521 521 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 957 957 957 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 763 763 763 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 594 3 594 3 594 3 594

5 417 5 417 5 417 5 417
9 011 9 011 9 011 9 011

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 064 1 064 1 064 1 064

1 882 1 882 1 882 1 882
17 766 162 17 766 162 15 511 942 14 193 762 1 318 180 2 240 000 14 220

3 944 3 944 3 944 3 192
17 770 106 17 770 106 15 515 886 14 196 954 1 318 932 2 240 000 14 220

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 089 1 089 1 089 1 089

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 030 2 030 2 030 2 030

2 671 2 671 2 671 2 671
4 701 4 701 4 701 4 701

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 247 988 2 247 988 2 247 038 2 089 546 157 492

6 207 6 207 6 207 6 207
2 254 195 2 254 195 2 253 245 2 095 753 157 492

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 884 3 884 3 884 3 884

5 188 5 188 5 188 5 188
9 072 9 072 9 072 9 072

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 019 1 019 1 019 1 019

1 782 1 782 1 782 1 782
15 666 634 15 536 634 15 482 604 12 801 375 2 681 229 54 030 130 000 130 000

42 516 42 516 33 840 33 840 8 676
15 709 150 15 579 150 15 516 444 12 801 375 2 715 069 62 706 130 000 130 000
13 055 413 12 925 413 12 875 283 10 575 743 2 299 540 50 130 130 000 130 000

33 840 33 840 33 840 33 840
13 089 253 12 959 253 12 909 123 10 575 743 2 333 380 50 130 130 000 130 000

407 877 407 877 407 877 407 877

21 432 21 432 21 432 21 432
429 309 429 309 429 309 429 309
709 904 709 904 709 904 709 904

12 408 12 408 12 408 12 408
722 312 722 312 722 312 722 312

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8763



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 163 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 163 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4840

przed zmianą 183 183 183 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -63 -63 -63 -63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 120 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 163 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 363 363 363 0 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

8 676 8 676 8 676
8 676 8 676 8 676

8 676 8 676 8 676
8 676 8 676 8 676

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

7 269 435 7 134 435 6 816 624 6 149 450 667 174 312 961 4 850 135 000 135 000
-4 578 -4 578 -4 578 -4 578

7 265 020 7 130 020 6 812 209 6 144 872 667 337 312 961 4 850 135 000 135 000

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

685 397 685 397 685 397 596 992 88 405
-4 578 -4 578 -4 578 -4 578

680 982 680 982 680 982 592 414 88 568
35 000 35 000 35 000 35 000
-4 415 -4 415 -4 415 -4 415

30 585 30 585 30 585 30 585

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

15 146 182 14 766 182 14 585 582 12 322 220 2 263 362 100 000 80 600 380 000 380 000

6 207 6 207 6 207 6 207
15 152 389 14 772 389 14 591 789 12 328 427 2 263 362 100 000 80 600 380 000 380 000
2 652 419 2 652 419 2 645 289 2 205 078 440 211 7 130

6 207 6 207 6 207 6 207
2 658 626 2 658 626 2 651 496 2 211 285 440 211 7 130

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 188 5 188 5 188 5 188

5 188 5 188 5 188 5 188

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 019 1 019 1 019 1 019

1 019 1 019 1 019 1 019
208 065 837 177 195 617 157 737 901 121 702 411 36 035 490 11 346 815 3 696 637 1 914 264 2 500 000 30 870 220 30 870 220

-6 178 -6 178 -6 178 -4 578 -1 600
180 942 180 942 165 247 47 736 117 511 5 519 10 176

208 240 601 177 370 381 157 896 970 121 745 569 36 151 401 11 352 334 3 706 813 1 914 264 2 500 000 30 870 220 30 870 220

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8763



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2024 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 80/24 z dn. 05.03.2024 r.  

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

801 80115 Technika

2340 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki 0

FUNDUSZ POMOCY Technikum TEB Edukacja w Bełchatowie

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji na 
2024 rok 

Plan dotacji na 
2024 rok 

6 758 583 6 300 000 458 583 5 519 6 764 102 6 300 000 464 102

2 708 808 2 700 000 8 808 5 519 2 714 327 2 700 000 14 327

8 808 8 808 5 519 14 327 14 327

8 808 8 808 5 519 14 327 14 327

11 346 815 9 700 000 1 646 815 5 519 11 352 334 9 700 000 1 652 334

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8763



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 80/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 05.03.2024 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

2110 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2110 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

751 0,00

75109 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

821 595,00 72 000,00 893 595,00

72 000,00 72 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

72 000,00 72 000,00

10 534 400,00 1 500,00 10 535 900,00

10 534 400,00 1 500,00 10 535 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 534 400,00 1 500,00 10 535 900,00

3 596,00 8 676,00 12 272,00

8 676,00 8 676,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 676,00 8 676,00

634 914,00 -4 415,00 630 499,00

634 914,00 -4 415,00 630 499,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

634 914,00 -4 415,00 630 499,00

13 186 289,00 77 761,00 13 264 050,00

821 595,00 72 000,00 893 595,00

72 000,00 72 000,00

72 000,00 72 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

127 685,00 127 685,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

127 685,00 127 685,00

1 500,00 1 000,00

10 534 400,00 1 500,00 10 535 900,00

10 534 400,00 1 500,00 10 535 900,00

304 800,00 1 500,00 306 300,00

3 596,00 8 676,00 12 272,00

8 676,00 8 676,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8763



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3110 Świadczenia społeczne 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Razem:

8 676,00 8 676,00

634 914,00 -4 415,00 630 499,00

634 914,00 -4 415,00 630 499,00

35 000,00 -4 415,00 30 585,00

13 186 289,00 77 761,00 13 264 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8763



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2024 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 80/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 05.03.2024 r. 

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 483,00 0,00 483,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 483,00 0,00 483,00

4840 183,00 -63,00 120,00

4850 100,00 -100,00 0,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 163,00 363,00
Razem: 483,00 0,00 483,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8763



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2024 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 80/24 z dnia 05.03.2024 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100

 RAZEM WYDATKI:

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
801 80102 Szkoły podstawowe specjalne

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Technikum TEB Edukacja w Bełchatowie

801 80115 Technika

2340

801 80115 Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie 786

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 108 0 108
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 549 856

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 129 168 297

801 80115 Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 807

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 642

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 126 383 509

Publiczna Szkoła Policealna „Cosinus Plus” w Bełchatowie
801 80116 Szkoły Policealna 323 0 323

2340 323 0 323

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 567 0 567
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 678 883

Plan dochodów na 
2024

Plan wydatków na 
2024

Plan dochodów na 
2024 po zmianie

Plan wydatków 
na 2024 po 

zmianie
47 651 63 163 110 814

47 651 63 163 110 814
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 47 651 63 163 110 814

47 651 63 163 110 814

22 145 27 815 49 960

5 525 5 525
3 000 3 116 6 116

15 571 15 599 31 170

3 574 3 575 7 149

8 808 5 519 14 327
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 808 5 519 14 327

1 024 1 810

1 405

1 575 3 685 5 260
1 350 2 157

1 952 2 594

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4 129 5 380 9 509

2 884 4 497 7 381

1 561

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8763



Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku ZmianaPlan dochodów na 
2024

Plan wydatków na 
2024

Plan dochodów na 
2024 po zmianie

Plan wydatków 
na 2024 po 

zmianie
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie

801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 806
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 570 750

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 112 147 259

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie

801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 722
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 554 930

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 140 170 310

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 34 62

II Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie 

801 80120 Licea ogólnokształcące
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 337 752

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 885 886

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 167 171 338

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie

801 80120 Licea ogólnokształcące
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 225 0 225
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 269 350 619

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

801 80134 Szkoły zawodowe specjalne
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 763

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0

1 488 2 248 3 736
1 351 2 157

1 320

1 134 1 856
1 484

1 389 1 809 3 198
1 089

1 771

1 639 2 135 3 774

1 145 1 785 2 930

4 647 6 207 10 854
3 884 5 188 9 072

1 019 1 782

6 207 6 207

5 188 5 188

1 019 1 019

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8763


	UCHWAŁA NR 80/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd
	RFIL

		2024-10-30T13:18:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




